6 Amplia etiam in beneficium eius, qui sua culpa dampnum timeret, Bart. in l. quamvis alienus s. si quis infra ff. de damno infest.

7 Amplia posse prohiberi aliquem, ne transeat ante domum aliquis, si ob id dubitur scandala, vel tixa Paris in tract. de syndicat. in verb. concordia. halon. in l. quod iussit ff. de re indic. n. 3. pro quo ponderat tex. in l. 1. in verb. solvorum regiom. ff. de offic. Praefid. verb. Et in l. 1. C. de offic. procur. Casar. l. cuius, aliter incipit. si usus frumenti s. sed si inter dnos. & Lstq. & ibi Bart. ff. de usus. & observatur per Dom. Regem in casibus, in quibus indulgetur absque remissione partis prohiberi aequalium ad placas, vbi partes offendit habitant sub pena privationis ipsius indulgentie.

8 Amplia, quod si viget verisimilitus offenditio timor, & suspicio, debet Praeles militarem custodiem degeneratum caput corporia expensis, si sibi videatur, Alciat. l. super possessione C. de transact. & autoritate Dom. Proregis astu facendi, armatique secum ducendi licentia. impetrari, l. fin. C. de aeg. mil. e. curia. Scribit Salyc. in d. l. denunciamus C. de bis qui ad Eccles. config. Vulpell. in tract. de pac. quast. 32. n. 470.

9 Amplia etiam posse astringi pro filiis, familiaribus consanguineis, aliis, Tiraquell. de retract. lignos gl. 16. in prime. pars. n. 2. qui queritur fol. mihi 165. usque ad quartum gradum ex d. Et s. per Caball. resolut. crimin. cas. 131. & idem quoad affines in secundo diffiditatis genere contentos, idem Vulpell. de pac. qu. 34. & an quoad affines, in secundo diffiditatis genere contentos, idem Vulpell. qu. 35. latissime quoad omnes Farinac. quast. 107. & cum casus contingit inter magistrates, fuit obser- vatum, ut infra n. 14.

10 Amplia, quamvis fuerit absolutus ille, quietetur ex dict. per Dom. Vincent. de Franc. dicta decis. 359.

11 Amplia, posse cogi Partes ad pacem faciendam Bart. in l. congruit ff. de offic. Praefid.

12 Amplia ultimum, posse etiam cogi laitem ad se obligandum de non offendendo pro officio sibi coniuncto, & ita practicatum cum Michaelo Fran- co, qui tam suo nomine, quam N. colat. Franchifra- tria clericis se obligavit sub verbo, & fide Regia de non offendendo Franciscum Coppula.

13 Limita, si altera pars recusaverit, praeferre consilium separationem, si virus non sit timor Bart. in d. l. illicitas s. figura, quia sibi ff. de domo infest. in fin. verb. Et hoc faciat, cum aliis adductis per D. Vin- cent. de Franc. decis. 359. num. 2. & si cautio praeterea sit ab altera parte, providetur, quod in- colligatur non prestatia Dom. Praefid. de Francia-